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
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA 
10833

Construções e 
Reformas

Emaús
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 1 
wc soc, 30m2 estac privativo. R$ 
380,00 + taxas. PLA000038/11

I_________________________I

Serviços de Manutenção
MARIDO DE ALUGUEL- Serv 
elétr/hidráu, cons. domést. em ge­
ral. maridodyaluguel@bol.com.br. 
8847-2294.

Educação e Ensino

VENDO PARACHOQUE Novo de 
Focus dianteiro 2005 em diante, 
automático e 04 peças. 3611. 
2759/8839.9347.

m

Traga seu amor 
de volta. 

Felicidade é um 
direito seu. 

Faz e desfaz todo 
tipo de trabalho.

serviços 24 horas -IP/o seu 
condomínio. 3217-2120/ 
9173-3105/8888-4761.

ACESSE: Www.realgatas.com

ALÔ BATE PAPO SENSUAL -
Grátis 24hs. Prazer total. Custo 
lig. DDD móvel, ligar desta forma 
s/operadora. F.: 09117-7878- 
8090 ou 09117-7878-0069.

AS MAIS LINDAS  
DO BRASIL

W w w .coelh inh asdobras il.com .
br

E X P L O R A Ç Ã O  
S E X U A L  

DE C R IA N Ç A S  
E A D O L E S C E N T E S  

É CR IM E.
*  D IS Q U E  D E N Ú N C IA

0800 84 2999
9765

Lagoa Nova Aulas Particulares

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Ponto co­
mercial com sala e wc, + ou - 
100m2. COA 100387____________
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/2 sis, 2 wc, copa, recepção, 
137m2. R$ 1.200,00 + taxas (Rua 
da Farmácia Amadeus na Av. Ja- 
guarasri) PCA000044/11.
TEC IMOBILIÁRIA - C.1718. 
F.3221-2222/9981-0538. Alugo sl 
comerc Edf Beatrice Bonacci próx 
do Shopping Midway Mall R$ 400, 
00 + tx.

AULAS DE MATEMATICA Tel. 
9961-6645_____________________
PERSONAL DANCE Professor 
de dança de salão e coreógrafo. 
F: 9970-4690/8831-0523(Naldo)

CALIMAN AGRÍCOLA RN S.A.
C N P J  n° 0 4 .5 7 0 .1 7 9 /0 0 0 1 -7 3  

N IR E  2 4 3 .0 0 0 .0 4 0 4 4  d e  2 0 .0 7 .0 1
ATA D A  A S S E M B L É IA  G E R A L O R D IN A R IA  R EA LIZA D A  

EM 18.04.2011 -  D O C . 23 (resum o)
I - Aprovação das Demonstrações Financeiras de 2010. II -  

Destinaçãodo Resultado. III-Dividendos. IV-AssuntosGerais.
ATA em seu inteiro teor foi arquivada na JUCERN sob n° 24229581 em 
18/05/2011.

José Antonio Facini Junior -  Secretário.

Estética
DEPILAÇAO - Masc e Fem. 
8831-5949/9988-3603

Massagem Terapêutica
CAIO FERNANDES - C.1191. MASSAGEM DERMATOMO. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 8104-5005 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo ~
terr c/368m2 ideal p/locadora de ■
carr, lava jato ou estac privado. V P I  c  '  .
r $ 1 .500,00. c o a  100153. m&m  aauae

Tirol Outras Especialidades
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA FICA

EXTRATO DO CONTRATO 
DA TOMADA DE PREÇOS 001/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA FICA, CONTRATADA . 
|  TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS LTDA-ME ’ 
; inscrita no CNPJ sob o n° 05.097.586/0001-78 que tem por objeto '$  

I  Locação de veículos para o transporte de estudantes, com o valor de R$ i; 
B 159.500,00 (cento e cinqüenta e nove mil e quinhentos reais)

Pedro Augusto Lisboa.
Prefeito Municipal.

Passa e Fica/RN.25/05/2011.
LG REDES E TELAS De prote­
ção e películas p/  apartamentos, 
residências,. piscinas, quadra e 
campo. F:3205-0479/8816-7367

VEÍCULOS
Plano de Saúde

PLANOS Medmais, Amil, Uni- 
med. F:8805-4229/3086-1978

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
C.1073.F.: 3211.3252/4646.Conj. 
Pirangi: 3/4, sla, coz, gar, R$

Automóveis

Fiat
MASSAGEM
9670.8502.

SIENA 09 Completo, prata, KM 
50.000. Tr. 9112.8540/8801.9837.

Ford
=  DETETIVE NUNES C/sigilo abso­

luto. Fone (OI) 9985.8714.
DETETIVE SANTOS - Investiga- 

RANGER, 98 Cabine simples. R$ ções em geral, ética, segurança e 
18 mil. E9654-4950 sigilo. F: 3662.5145/9969.4544

Prefeitura Municipal de Passa e Fica 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA 

TQMADA DE PREÇOS 001/2011 
O Prefeito do Município de Passa e Fica HOMOLOGA e ADJUDICA o 

resultado da TOMADA DE PREÇOS n°. 001/2011, que tem por objeto 
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